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                           Korku nedir bilirmisiniz ?

                           Hani,mezarlıktan geçerken hiçbir mevtanın canlanıp size saldırmayacağını bilirsiniz de

ıslık çalarsınız.Sırf korku duygunuzu bastırmak için.

21.Aralık.2008 de miting kararı alınalı beri Artvinde,Rizede,Gümüşhanede,Trabzonda üyelerimizle onlarca defa toplantı

yaptık.Yüz yüze üyelerimizle yüzlerce görüşme yaptık.Afiş dağıtımı ve asılması sürecinde yeniden karşılaştık,konuştuk.Binlerce

kez telefon görüşmesi yaptık.Basın ve medya ile iletişim kurduk.Sorunlarımızı kamuoyu ile paylaştık.Onlarca kez 470 üyeye SMS

ile bilgi aktardık.Canlı yayınlara katıldık.Yazdık,çizdik,önemli harcamalar da yaptık doğrusu.

                           5N1K tümüyle sorgulandı,detayları ve olası sonuçları ile ve öyle çıkıldı yola.

                           Çalışmalarımızın hiçbir kademesinde sıkıntı,keşke vb.olumsuzluklar yaşamadık.Ama

duyarsızlıklardan rahatsız olmadık mı? Fazlası ile.Onlar mutlaka önümüzdeki süreçte değerlendirilecektir.

Kurumsal olarak her şeyi herkesle paylaştığımız için,bireysel olarakta örgüt kültürüne ve yaşamına sadık olduğumuz için

aylardır  adeta evimizi barkımızı terkederek,yönetici arkadaşlarımı eczanelerinden alıkoyarak ve birlikte kar kış demeden

bölgemizi dolaşırken de zerre kadar korkmadık kendi adımıza.

                     Ama; 10 otobüs dolusu eczacı ve eczane çalışanı ile yola çıktığımızda bir yandan görevini

yapmış olmanın sevincini yaşarken,adına korku dediğimiz o duyguyu da yaşadım ansızın. Ya yolda gidiş-dönüş sürecinde bir

trafik kazası yaşarsak,ya miting alanında bizim istemediğimiz provakasyon türü olumsuzluklar yaşarsak bunun maddi,manevi

hesabını nasıl veririz korkusu yüzümüze de yansımış olmalı ki arkadaşlarımdan uyarı aldım.

                          Aylardır koşturursunuz,yorulursunuz,gerilirsiniz ama bir anda hepsi silinir gider.İşte bu

gün de bu duyguyu yaşıyoruz.Sabah saat 06.00 da evlerimize ulaştık.Tüm otobüslerin sorunsuz Artvine,Rizeye ve Gümüşhaneye

ulaştıkları mesajını aldığımda oh..dedim çok şükür yüzümüzün akı ile bitirdik.

Miting mi ? 

Neyi anlatayım ki.Orada olmadan o hazzı yaşamanız mümkün değil.

Yürüyüş kolunda  kaldırımlardaki vatandaşlardan,diğer oda üyelerinden Trabzon Eczacı Odası pankartı altında 

yürüyen ekibimize tezahüratları görmeliydiniz.Hele hele pankartımızın önünde yürürken ISPARTA eczacı odası üyesi oldğunu

söyleyen bir genç kızımızın bağırarak yanımıza gelip."sizi çok seviyoruz.odanız web sayfasını sürekli izliyor ve sizinle gurur

duyuyoruz"sözlerinden etkilenmemek mümkün mü?

                         Alan bayram yeri gibi.Rengarek,cıvıl cıvıl.İğne atsanız yere düşmüyor.Kaliteli bir ses

düzeni,iyi bir yerleşim planı ile alana giren odaları güzel sesi  yorumu ve özgün şiirleri ile takdim eden Gaziantepli dostumuz

ve  meslektaşımız Atilla ERBUDAK'ın ve örgütümüzün yaramaz çocuğu Çağatay ÇAKAR' ın slogan sistemini yönetimleri

sonrasında Türk Eczacıları Birliği başkanımız Erdoğan ÇOLAK'ın sorunlarımızı  olması gereken tarzda 

ve tonda anlatımı, siyasete ve bürokrasiye mesajı her kelimesinin altına imza atacağımız güzellikte idi.Bir başka güzellik de

özgün müziğimiz horon ile katılımcılara çevik kuvvet polislerinin bile eşlik etmeleri idi.

                           Gelin bir de özeleştiri yapalım.Miting sonrası alanda göze çarpan kirlilikten çok rahatsız

olduğumu belirtmeliyim.Zira yola çıkarken yazdığım yazıda bu konuda hassa olmamız gerektiğini yazmıştım.Ama olmadı.

Artık herkesin mevcutları görerek ve değerlendirerek karar alma zamanıdır.Kimsenin "ben yaparım,tanımam" gibi tehditkar

söylemlere hakkı olmamalı.Sonuçta hepimiz insanımıza iyi hizmet vermeye çalışıyoruz.Sırf kendi çıkarları adına bizi

engellemeye çalışan her kim olursa örgütlü yapımızı karşısında bulacaktır.Bu böyle biline.

18.Bölge Trabzon Eczacı Odası yönetimi olarak konvoyumuza katılarak bize güç veren Eczacı, Eczane çalışanı ve oda

çalışanlarımıza teşekkürlerimizle sevgi ve saygılar sunuyoruz.22.12.2008

Yönetim Kurulu adına

   Nevzat AKMAN

       Başkan
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